

MĚSTO NEPOMUK

náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj

Tel.: 371 519 711 IČO: 00256986 ID dat. schránky: f6mbchf
E-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Váš dopis zn. ze dne

Naše zn./č.j.
MÚ/VED/327/23
VED/1217/2023-VoV

Vyřizuje / tel./ e-mail
Vladimír Vokurka-
starosta
371 519 714

V Nepomuku dne
7.8.2023

Věc: **Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 4.7.2023, a která je vedena pod pořadovým č. 9 Vám sdělujeme požadované informace.

1. Společenství vlastníků domu čp. 392 v Nepomuku, IČO 26335361, Na Vinici I. 392, 335 01 Nepomuk 1 – stavební povolení na stavbu – „stavební úpravy - energetická modernizace bytového domu Na Vinici I. 392“ na pozemku st. p. 418, parc. č. 273/1 v katastrálním území Nepomuk – č.j. VŽP/2269/2023-VaL ze dne 10.5.2023 obsahující:
 - změnu dokončené stavby spočívající ve stavebních úpravách obsahující: zateplení podhledu stropu 1.PP, zateplení fasády vč. nové povrchové úpravy soklu, 4 ks nových balkónů (vč. 4 ks nových balkonových sestav).
2. ELITEX Nepomuk a.s., IČO 25212567, Železniční 339, Dvorec, 335 03 Nepomuk 3 –
společné povolení na stavbu - stavební úpravy stávajících hal svařovny a klempírny (hala I) za účelem instalace fotovoltaické elektrárny na pozemku st. p. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 258 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 538/3 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Dvorec a stavební úpravy stávající skladové haly a přístavba této haly za účelem vybudování svařovny (hala II) včetně instalace fotovoltaické elektrárny na pozemku st. p. 206 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 539 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 571 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 182/1 (ostatní plocha), parc. č. 182/2 (ostatní plocha), parc. č. 191/14 (ostatní plocha) v katastrálním území Dvorec – č.j. VŽP/2302/2023-VaL ze dne 17.5.2023 obsahující:
 - **stavební úpravy haly I obsahuje:**
 - o Stavební úpravy stávajících hal svařovny a klempírny (hala I) za účelem instalace fotovoltaické elektrárny (dále jen „FVE“) vč. elektroinstalace,
 - **stavební úpravy a přístavba haly II obsahuje:**

- stavební úpravy stávající skladové haly a přístavbu této haly za účelem vybudování svařovny (hala II) včetně instalace FVE obsahující: svařovnu, sklad komponentů pro svařovnu, vč. vnitřních rozvodů elektroinstalace, vytápění a větrání; hromosvod;
 - přístavbu o max. rozměrech 36,1 x 26,5 m a max. výšce 9,0 m se sedlovou střechou se sklonem 11°;
 - Kapacita výroby: 121 t svařovaných kovových komponentů/měsíčně, 1.375 t svařovaných kovových komponentů /ročně, celkem 5 svařovacích stolů, svařování bude pomocí mobilních svařovacích zařízení,
 - maximální kapacita skladování: 100 kg/m²,
 - počet zaměstnanců: max. 7 osob ve dvousměnném provozu,
 - vytápění svařovny bude pomocí 3 ks teplovzdušných agregátů – 1x o výkonu 28 kW a 2x o výkonu 23,08 kW,
 - připojení svařovny na areálové rozvody plynu bude zajištěno prostřednictvím odběrného zařízení plynovodu DN 32 vedeného mimo budovu o délce 7,3 m,
 - dešťové vody budou odvedeny prostřednictvím odběrného zařízení dešťové kanalizace DN 200 vedeného mimo budovu o celkové délce 35,5 m do areálové dešťové kanalizace, dešťové vody z ½ střechy stavby lakovny na pozemku st. p. 206 budou nově svedeny do akumulární nádrže na dešťovou vodu o objemu 60 m³ prostřednictvím odběrného zařízení dešťové kanalizace DN 150 vedeného mimo budovu o celkové délce 25,6 m, odkud budou využívány při výrobě v provozu lakovny pomocí odběrného zařízení vodovodu PE 32 vedeného mimo budovu o délce 3,75 m,
- **FVE na hale I a II obsahuje:**
 - FVE o celkovém výkonu 208,845 kWp – systém: celkem 459 ks FV modulů o jmenovitém výkonu 455 Wp – na hale I bude 266 panelů o výkonu 121,03 kWp a na hale II bude 193 panelů o výkonu 87,815 kWp,
 - vyrobená elektrická energie bude zpracována výrobcem v daném odběrném místě a přebytek energie bude dodán do místní distribuční sítě,
 - napojení FVE na elektroinstalaci bude provedeno prostřednictvím odběrného zařízení elektroinstalace NN o délce 13,0 m vedeného mimo budovu z areálové elektroinstalace
3. Stavební práce KULE s.r.o., IČO 25242377, U nových domů II 528/3, 140 00 Praha 4-Krč – společné povolení na stavbu - „Stavba skladů - areál Měcholupy" na pozemku st. p. 119/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 125/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 147 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 861/18 (orná půda), parc. č. 861/72 (orná půda), parc. č. 892/1 (ostatní plocha), parc. č. 892/2 (ostatní plocha), parc. č. 892/9 (ostatní plocha), parc. č. 892/14 (ostatní plocha), parc. č. 892/15 (ostatní plocha) v katastrálním území Měcholupy u Blovic – č.j. VŽP/2240/2023-VaL ze dne 18.5.2023 obsahující:
- **SO01 Sklad** - otevřený jednopodlažní objekt o rozměrech 30,45 x 16,95 m, zastavěné ploše 516,2 m² se sedlovou střechou se sklonem 11° s max. výškou + 7,260 obsahující sklad vč. elektroinstalace; hromosvod;

- a. zásobování elektrickou energií bude prostřednictvím odběrného zařízení NN o délce 38,2 m ze stávajícího skladu na pozemku st. p. 125/1 v katastrálním území Měcholupy u Blovic,
 - b. dešťové vody budou vsakovány do terénu.
 - **SO02 Sklad** - jednopodlažní objekt o rozměrech 66,45 x 16,95 m, zastavěné ploše 1126,4 m² se sedlovou střechou se sklonem 11° s max. výškou + 7,330 obsahující sklad vč. elektroinstalace; hromosvod;
 - c. zásobování elektrickou energií bude prostřednictvím odběrného zařízení NN o délce 7,8 m ze stávajícího objektu na pozemku st. p. 147 v katastrálním území Měcholupy u Blovic,
 - d. dešťové vody budou odvedeny přes betonový rigol (žlabovky) a dešťovou kanalizací DN 200 o celkové délce 94 m a vsakovány do terénu.
 - **SO03 Zpevněné plochy a terénní úpravy** - u SO01 o zastavěné ploše 300,6 m² a u SO02 o zastavěné ploše 564 m² a terénní úpravy u SO01 o ploše 100 m² a u SO02 o ploše 110 m². Odvodnění zpevněných ploch bude vsakováním do terénu
4. Společenství vlastníků domu čp. 420, 421, 422 v Nepomuku, IČO 02490188, Na Vinici I. 420, 335 01 Nepomuk 1 – stavební povolení na stavbu - "zateplení bytového domu" Nepomuk, Na Vinici I. č.p. 420, 421, 422 na pozemku st. p. 477, parc. č. 273/1 v katastrálním území Nepomuk – č.j. VŽP/2847/2023-VaL ze dne 19.6.2023 obsahující:
- změnu dokončené stavby spočívající ve stavebních úpravách obsahující: zateplení stropu suterénu, zateplení fasády, zateplení půdního prostoru, výměna oken, 12 ks nových balkónů (vč. 12 ks nových balkonových sestav), hromosvod.

S pozdravem

Ing. Ivana Šiftová-tajemník

Město Nepomuk

Obdrží na vědomí:

- Společenství vlastníků domu čp. 392 v Nepomuku, IČO 26335361, Na Vinici I. 392, 335 01 Nepomuk 1
- ELITEX Nepomuk a.s., IČO 25212567, Železniční 339, Dvorec, 335 03 Nepomuk 3
- Stavební práce KULE s.r.o., IČO 25242377, U nových domů II 528/3, 140 00 Praha 4-Krč
- Společenství vlastníků domu čp. 420, 421, 422 v Nepomuku, IČO 02490188, Na Vinici I. 420, 335 01 Nepomuk 1